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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES GJERMANE

Fituesit n€ programin e studimit, Master i Shkencave né “Mésuesi e Gjuhés Gjermane pér
Arsimin e Mesém té Larté”, Viti akademik 2024-2025.

NR | Emri Atésia Mbiemri

1 | ARBIONA ARIF VOGLI

2 | IRIS ALI KARAJ

3 | ESMERALDA | UKE PEPKOLAJ
4 | BLEA ARTI SINA

5 | ENTELA RIZVAN SUTI

6 | ARJETA BUJAR DERVISHAJ
7 | ALESIA HEKURAN KOLA

8 | FJONA SELIM DAMZI

9 | ELISABETA | JAK VOCI

10 | DANJELA ADRIATIK DEMA

11 | JONIDA VLADIMIR HASA

12 | STELA FREDI KADENA
13 | ESTERINA EQEREM ALUA

14 | MAMUDE LUAN KOROVESHAJ
15 | XHENI PERPARIM PICARI

16 | SIBORA SOKOL HOXHA
17 | LUISANA QEMAL BARZIU
18 | SARA NARDI KARARAJ
19 | REZARTA FLAMUR DAJTI

20 | BIONDINA | BESIM DURMISHAJ
21 | POLIKSENI | ROBERT MITRO

22 | ARMELA XHEVAHIR KARAJ

23 | ANILEDA AGUSTIN LLESHAJ
24 | LAURA RAZIM ADEMAJ
25 | TERGITA AGUR ALIAJ

26 | DORINA MAJLIND OSMANAJ
27 | FATIONA STAK NIKA

28 | KEJDI ALBAN MECA

29 | NIKOLETA | GJOVALIN MARKU
30 | SAVIOLA ISLAM KOLA

31 | MEGINA GAZMIR KASHARI
32 | KESJANA ABEDIN KRYEMADHI
33 | SUADA LEONARD BALLA

34 | ORDESIA MEHDI SPAHIU
35 | AURELA SEFEDIN HASANI
36 | SERENA LEONAT GOLEMI

Adresa: Rruga e “Elbasanit”, Tirané, info.fgjh@unitir.edu.al, web: www.fgjh edu.al
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37 | IDRISA ADRIAN SULA

38 | XHERSIKA | SALI KOKOMANI
39 | ELSA MASLLAN SKANA(CORJA)
40 | XHESILDA | TASIM DERVISHI
41 | MARINELA | ALEKSANDER | GORICA
42 | TEA MARSEL JORGO

43 | SINDI AGIM JAKLLARI
44 | ORNELA ADEM NELI

45 | BRIKENA ZARIK BAJO

46 | TAHIR BUKUROSH | LICAJ

47 | DIONISA SKENDER MYFTARAJ
48 | ELVISA LUAN MAZHAKU
49 | MIRLINDA | DASHAMIR | BALLA

50 | IRENA PASHK BUSHPEPA

Komisioni

1. Prof. Assoc. Dr. Jonida BUSHI

2. Dr. Erta SPAHO

3. Dr. Migena SEJDINI

Adresa: Rruga e “Elbasanit”, Tirané, info.fgjh@unitir.edu.al, web: www.fgjh.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GIUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GIUHES GJERMANE

Fituesit né¢ programin e studimit, Master i Shkencave né “Pérkthim teknik-letrar dhe
interpretim”, Viti akademik 2024-2025.

NR | Emri Atesia Mbiemri

1 | SUELA SHERIF BILLA

2 | RUDINA NJAZI GOXHARAJ
3 | MERITA BINAK BINAKU
4 | RONEJDA ZENEL METANI

5 | GREJSI DHIMITER DAKA

6 | SERENA LEONAT GOLEMI
7 | ENDRIT HALIL CIPI

8 | ANA VALTER KACANI

Komisioni

1. Prof. Assoc. Dr. Jonida BUSH

2. Dr. Erta SPAHO

3. Dr. Migena SEJDINI W

Adresa: Rruga e “Elbasanit”, Tirané, info.fgjh@unitir.edu.al, web: www.fgjh.edu.al
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Fituesit né programin e studimit, Master i Shkencave né “Komunikim Ndérkulturor dhe
Turistik Trigjuhésh”, Viti akademik 2024-2025.
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Komisioni

1. Prof. Assoc. Dr. Jonida BUSH
2. Dr. Erta SPAHO

3. Dr. Migena SEJDINI

Adresa: Rruga e “Elbasanit”, Tirané, info.fgih@unitir.edu.al, web: www fgjh.edu.al



